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Nyutnevnt CEO og administrerende 
direktør for Armatec & Co

I juni 2023 overtok Fredrik Skarp som CEO og administrerende direktør i Armatec & 
Co, samt forretningsområdeleder for Flow Technology i Ernström Group.   

Fredrik kommer sist fra Ahlsell – en nordisk distributør av installasjonsprodukter, verktøy 
og maskiner - hvor han var ansvarlig for selskapets virksomhet og drift i Sverige, og har lang 
internasjonal erfaring innen bygg og industri. Lederoppgaven innebærer å skape 
kundedrevne synergier mellom selskapene innen Armatec & Co. uten å overstyre de enkeltes 
selskapers DNA, samt styrking av flytteknologivirksomheten som ubestridt nisjeledelse.

"Jeg liker at Ernströmgruppen er et gründerindustrielt konglomerat," sier Fredrik. "I fire 
generasjoner har de klart å holde seg nær sine ansatte og kunder samtidig som de er en 
langsiktig eier med alle nødvendige ressurser. Armatec & Co. opererer i en fremtidsrettet 
industri som fundamentalt bidrar til å forbedre verden. Effektive energistrømmer er både 
økonomisk og bærekraftig."

Armatec har de siste årene utført et omfattende forbedringsarbeid som inkluderer 
effektivitet, tilbud og organisering. Strategien er å utvide virksomheten i et enda høyere 
tempo gjennom organisk vekst og oppkjøp.

"Det er en spennende plan fremover for områdene jeg har ansvar for", fortsetter Fredrik. 
"Det passer meg perfekt, jeg er en resultatorientert leder som er drevet av å skape vekst og 
lønnsomhet. Mennesker er alltid den viktigste ressursen for å oppnå reell fremgang. Da det 
hele tiden handler om å prøve og gjøre ting litt bedre, hele tiden, på alle områder. Hvis hver 
del løftes litt, påvirker det den totale virksomheten i stor grad."

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Fredrik Skarp, konsernsjef i Armatec & Co

fredrik.skarp@armatec.se



Armatec AB er et kompetansehus som utvikler skreddersydde konsepter for vann, varme, kjøling og prosess i 
Norden. Armatec eies av Ernström-gruppen og er et nordisk konsern med hovedkontor i Sverige og 
datterselskaper i Danmark, Norge og Finland. Vi omsetter for SEK 1.000 millioner i Norden og har mer enn 250 
ansatte, hvorav 60 ved vårt hovedkontor i Gøteborg. Armatec ble etablert i 2003 men har mer enn 70 års erfaring i 
bransjen og representerer sterke merkevarer som Alfa Laval, Bernard Controls, Flowserve og LESER på det 
nordiske markedet.

Ernströmgruppen AB er et privateid industrikonglomerat som utvikler og kjøper opp velstyrte selskaper innen 
teknologihandel og industri. Forretningsmodellen er basert på å kombinere det beste med småbedrifters 
entreprenørånd og store selskapers styrker som stabilitet, struktur og erfaringsutveksling. Bedriftsgruppen 
inkluderer 31 nisjebedrifter som Armatec, Armaturjonsson, Kruge Piping Systems, CM Hammar, Rimeda, REC 
Indovent, Polyform, BS Elcontrol, Ouman m.fl. Bedriftsnettverket, som i 2019 for syvende år på rad oppnådde all-
time-high resultater, har en omsetning på over SEK 2,5 milliarder og har over 1000 ansatte i Norden og Baltikum.




